
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE SABRINA LUNARDI, 
PROT. N. 2511 DELL'1.02.2019.  2 

07/02/2019

 1 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 07/02/2019 alle ore 21:00

Il SINDACO  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 07/02/2019 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBIONDI SUSANNA

NCOVA ILARIA

SMILAN ANDREA

SBINAGHI FRANCESCO

SCARNEVALI STEFANO

STUNICE VALENTINA

SCAMPETTI PATRIZIA

SCOLOMBO CARLO

SD'ALESSANDRO ROSA

SRIGIROLI GIOVANNI

SCLEMENTI DANIELA ROSA

SDELL'ACQUA ALDO

NRAIMONDI MARINA ROBERTA

SD'ELIA PATRIZIA

SBORSA CRISTINA

SRIGIROLI ROBERTO

SLUNARDI SABRINA

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  15 Totali Assenti:  2

Assenti Giustificati i signori:
COVA ILARIA; RAIMONDI MARINA ROBERTA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

E' presente l'Assessore Esterno ZANZOTTERA MAURO.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e constatata la legalità della 
adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 2 DEL 07/02/2019 

 

OGGETTO: 

MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE SABRINA LUNARDI, 

PROT. N. 2511 DELL'1.02.2019. 

 

IL SINDACO – PRESIDENTE 

 

Introduce l’argomento riferendo che da parte del Consigliere Comunale Sabrina Lunardi, in data 31 

Gennaio 2019, prot. n. 2511,  è stata presentata  una mozione ad oggetto: “Richiesta modifica 

viabilità”. 

 Invita il Consigliere  Sig.ra Sabrina Lunardi, firmataria, a dare lettura al Consiglio 

Comunale della mozione stessa. 

 Al termine della lettura il Sindaco – Presidente invita i Consiglieri alla discussione. 

 Alle ore 21,20 Entra in aula il Consigliere Rosa D’Alessandro. 

 Quindi, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Udita e fatta propria l’introduzione del Sindaco – Presidente, nonché gli interventi dei 

Consiglieri succedutisi nel corso della discussione; 

 La seduta viene sospesa dalle ore 21,50 alle ore 21,55 per poter dare corso ad una breve 

riunione dei Capigruppo, al termine della quale il Consigliere Lunardi propone di riformulare il 

punto 1 della mozione da Lei presentata, come di seguito riportato:”Valutare l’efficacia di sistemi di 

rilevazione e limitazione della velocità che non impattino negativamente a livello di inquinamento 

acustico ed atmosferico nelle vie interessate, per procedere poi alla loro realizzazione”; 

 Quanto sopra premesso e considerato; 

 Vista l’allegata mozione presentata dal Consigliere Comunale Sabrina Lunardi  in data 31 

Gennaio 2019,  prot. n. 2511, ad oggetto: “Richiesta modifica viabilità” e la conseguente modifica 

al punto 1; 

 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano dai n. 15 Consiglieri 

presenti e votanti; 

D E L I B E R A 

 



DELIBERAZIONE N. 2 DEL 07/02/2019 

 

Di approvare l’allegata mozione ad oggetto: “Richiesta modifica viabilità”, presentata dal 

Consigliere Comunale Sabrina Lunardi  in data 31 Gennaio 2019, prot. n. 2511 con la modifica al 

punto 1, così come di seguito riportato :”Valutare l’efficacia di sistemi di rilevazione e limitazione 

della velocità che non impattino negativamente a livello di inquinamento acustico ed atmosferico 

nelle vie interessate, per procedere poi alla loro realizzazione”. 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 2 DEL 07/02/2019

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).






		2019-02-14T15:04:31+0100
	SARNELLI GIACINTO


		2019-02-15T12:12:50+0100
	BIONDI SUSANNA




